Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

Лицей № 21

ПРИКАЗ

г. Киров
от 28.03.2025 года        № 40/01-01

«О создании рабочей группы и

деятельности региональной инновационной площадки»

В соответствии с распоряжением министерства образования Кировской области

от 20.03.2025 № 380 «О региональных инновационных площадках»

Приказываю:

1. Создать рабочую группу педагогов по реализации деятельности инновационной

площадки по теме «Ресурсно-методическое обеспечение развития инженерного мышления

школьников в естественно-научном, физико-математическом и технологическом

образовании» в составе:

Алалыкина И. М.

Боброва Н. С.

Горев П. М.

Гребенева И. В.

Докучаева А. С.

Конев Н. В.

Кушова С. В.

Липатникова В. А.

Лукконен Е. В.

Лунеева О. Л.

Рублев А. И.

Сердюк Е. С.

Сырцева Н. Н.

Сысоева Т. А.

Татаринова Е. А.

Трапицына Н. В.

Трач Т. К.

Шехирева Е. И.

2. Сысоеву Т. А., учителя физики, назначить руководителем региональной инновацион-

ной площадки «Ресурсно-методическое обеспечение развития инженерного мышления

школьников в естественно-научном, физико-математическом и технологическом образовании».

3. Горева П. М., заместителя директора по УВР, назначить координатором по

взаимодействию с ФГБОУ ВО «Вятский государственный университет» по вопросам работы

региональной инновационной площадки.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ «Лицей № 21»             Л. Д. Кожевникова

		2025-03-31T11:07:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 21" ГОРОДА КИРОВА